
Sentralstyret Sakspapir

Møtedato 06.06.2020-07.06.2020
Ansvarlig Arbeidsutvalget
Saksnummer SST5 06.13-19/20
Gjelder Boligpolitisk dokument - avvikling



Norsk studentorganisasjon

1 **Vedlegg til saken:**

2 1. [NSOs boligpolitiske dokument](#)

3 **BOLIGPOLITISK DOKUMENT - AVVIKLING**

4 **FORMÅL**

5 Å avvikle NSOs boligpolitiske dokument.

6 **SAKSPRESENTASJON**

7 NSOs boligpolitiske dokument ble vedtatt første gang i 2011 og ble revidert i 2018. Politiske
8 dokumenter i NSO er ment til å utdype og supplere NSOs prinsippprogram, politiske plattformer og
9 øvrig politikk.

10 Dette politiske dokumentet omhandler studenter som leier eller eier privat bolig, utenom
11 studentbolig.

12 **VURDERING**

13 Arbeidsutvalget ønsker å avvikle boligpolitisk dokument med bakgrunn i liten relevans og anser
14 ikke politikken i dokumentet som nødvendig for NSO. Arbeidsutvalget mener at den største
15 andelen av NSOs politikk skal være i våre politiske plattformer. Av den grunn er det da også viktig
16 å se nøye på de politiske dokumentene vi har.

17 Arbeidsutvalget mener at store deler av dokumentet omhandler situasjonsbeskrivelser og ikke
18 politikk. Mye av det som er politikk i dokumentet mener arbeidsutvalget videre er dekket av
19 velferdspolitisk plattform kapittel 4. I dette ser vi at store deler av hensikten med studentboliger er
20 nettopp for å skape et bedre privat leiemarked for studenter. NSO mener at studentboliger er et
21 utdanningspolitisk virkemiddel for å sikre lik rett til utdanning, dette gjøres ved at studentboliger
22 presser ned prisene på det private boligmarkedet. Arbeidsutvalget mener det kommer til syne i
23 velferdspolitisk plattform at bygging av studentboliger er det viktigste tiltaket staten kan gjøre for
24 studenter på leiemarkedet.

25 Plattformens kapittel 4.6 omhandler studenter som leietakere på det private boligmarkedet.
26 *“Kommunen må tilrettelegge for gode private utleieenheter som er tilpasset studentenes behov”.*
27 Arbeidsutvalget mener at boligpolitisk dokument er siktet mot unges tilgang på boligmarkedet
28 generelt, og lite for studenter spesielt. For studenter spesielt mener vi kapittel 4.6. i velferdspolitisk
29 plattform er tilstrekkelig.

30 Til slutt ønsker arbeidsutvalget å si at vi mener dette dokumentet ikke hører hjemme som en av
31 NSOs politikkområder i så stor grad dokumentet legger opp til nå. Vi vil derfor understreke det
32 velferdspolitisk plattform sier, at studentboliger er et av våre viktigste utdanningspolitiske

33 virkemidler og at kommunen må legge til rette for flere utleieenheter tilpasset studenter. Basert på
34 disse to politiske standpunktene mener arbeidsutvalget at NSOs politikk på bolig er dekket.

35 **INNSTILLING**

36 Sentralstyret vedtar å avvikle NSOs boligpolitiske dokument.

37
